
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 청소행정과 ~ 청소행정과

부서: 청소행정과
정책: 청소관리
단위: 폐기물 감량 및 자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소행정과 13,453,554 13,291,816 161,738

국             13,983 13,983 0

특             30,000 30,000 0

시            171,797 171,797 0

구         13,237,774 13,076,036 161,738

청소관리 8,408,283 8,401,283 7,000

국             13,983 13,983 0

시             71,797 71,797 0

구          8,322,503 8,315,503 7,000

폐기물 감량 및 자원화 1,292,393 1,285,393 7,000

국             13,983 13,983 0

시             18,597 18,597 0

구          1,259,813 1,252,813 7,000

재활용품 선별장 운영 33,682 26,682 7,000

201 일반운영비 33,682 26,682 7,000

02 공공운영비 32,804 25,804 7,000

  ○ 선별장 장비유지비                12,100              5,100            7,000

    - 지게차 1대                 9,100              2,100            7,000

      · 주행모터 등 수리                 8,500              1,500            7,000  경정 8,500,000원

행정운영경비(청소행정과) 4,771,358 4,616,620 154,738

인력운영비(청소행정과) 4,690,457 4,535,719 154,738

인력운영비(청소행정과) 4,690,457 4,535,719 154,738

101 인건비 4,690,457 4,535,719 154,738

03 무기계약근로자보수 4,690,457 4,535,719 154,738

  ○ 환경미화원             3,295,464          3,140,726          154,738

    - 기본금             1,149,458          1,094,729           54,729

    - 상여금               425,305            403,643           21,662

    - 체력단련비               354,421            336,369           18,052

    - 수당               238,944            207,024           31,920

      · 특수업무수당               114,000             82,080           31,920

    - 복리후생비               544,042            535,377            8,665

      · 명절휴가비               170,122            161,457            8,665

    - 초과근무수당               421,508            401,798           19,710

      · 휴일(토·일·공휴일)근무수당
              317,148            302,230           14,918

      · 연차유급휴가수당               101,660             96,868            4,792

  경정 1,149,458,000원

  경정 425,305,000원

  경정 354,421,000원

  경정 114,000,000원

  경정 170,122,000원

          경정 317,148,000원

  경정 101,660,000원
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